

Jurbarko džiuđitso ir kobudo sporto klubas "Pantera"

(Pareiškėjo pavadinimas)

Sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimas

(Fondo lėšomis remiama veiklos sritis)

2. PROJEKTO APRAŠYMAS

2.1. Projekto pavadinimas

„Sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimas“

2.2. Projekto įgyvendinimo laikotarpis

Projektą numatoma įgyvendinti per 3 mėnesius (2017 m. 04 mėn. 01 d. – 2017 m. 06 mėn. 30 d.)

2.3. Projekto tikslas

Pagerinti sportavimo sąlygas, įsigyjant reikalingą sportinį inventorių. Taip įtraukti Jurbarko visuomenę į įvairių sporto šakų plėtojimą ir sportinę veiklą. Prisidėti prie vaikų, jaunimo, suaugusiųjų, senjorų fizinio aktyvumo skatinimo. Vienyti įvairių sporto šakų mėgėjus, profesionalus - bendrai sportinei veiklai, užimti vaikų ir jaunimo laisvalaikį.

2.4. Projekto uždaviniai

1. Įsigyti sportinį inventorių;
2. Sudaryti tinkamas sąlygas vaikų, jaunimo, suaugusiųjų, senjorų - fizinio aktyvumo skatinimui;
3. Informuoti gyventojus apie galimybę sportuoti sporto klube su atnaujintu sportiniu inventoriumi.

2.5. Trumpas projekto esmės aprašymas

Fizinio aktyvumo skatinimas, fizinio pajėgumo gerinimas, geros nuotaikos, ligų nebuvimas – visa tai labai svarbu ugdant visavertę, fiziškai stiprią asmenybę. Tam įtakos turi tinkamai įrešta sporto bazė, atitinkanti visus higienos ir darbo saugos reikalavimus. Jurbarko džiuđitso ir kobudo sporto klubui „Pantera“ efektyvesniems rezultatams siekti ir fiziniam aktyvumui skatinti yra reikalingas tinkamas sportinis inventorių. Kasmet didėja klubo lankytojų skaičius. Paslaugos siūlomos ne tik vaikams, jaunimui bet ir suaugusiems. Klube sportuoja ir senjorai, todėl turimo inventoriaus jau nebeužtenka. Klubo lankytojai galėtų sportuoti naudodamiesi projekto metu naujai įsigytu sportiniu inventoriumi treniruoklių salėje, sveikatingumo mankštų (jogoje), džiuđitsu, MMA, kimbokso užsiėmimuose. Bus garantuojamas kokybiškas laisvalaikio užimtumas, organizuojami nuolatiniai sportiniai užsiėmimai, varžybos, vasaros stovyklos su tinkamu sportiniu inventoriumi.

2.6. Tikslinė projekto grupė ir projekto dalyviai

Tikslinė projekto auditorija – klubo lankytojai:

Džiuđitsu ir kimbokso vaikų ir jaunimo iki 17 m. grupė - 50 asmenų (iš jų 5 aukšto meistriškumo sportininkai).

MMA (maišyti kovos menai) iki 17 m. grupė - 40 asmenų (iš jų 5 aukšto meistriškumo sportininkai).

MMA (maišyti kovos menai) suaugusiųjų grupė - 20 asmenų (iš jų 5 aukšto meistriškumo sportininkai).

Jogos (sveikatingumo mankštų) suaugusiųjų grupė - 70 asmenų.

Jogos (sveikatingumo mankštų) vaikų ir jaunimo grupė – 30 asmenų.

Džiuđitsu savigny suaugusiųjų grupė – 20 asmenų.

Kiti projekto dalyviai:

Projekto koordinatorius - Jurbarko džiuđitso ir kobudo sporto klubo „Pantera“ treneris ir prezidentas, kvalifikuoti klubo treneriai, klubo administracija.

Abstrakčioji auditorija:

Jurbarko rajono gyventojai (informaciją apie organizuojamus sporto renginius, stovyklas, galimybę laisvalaikį praleisti sporto klube „Pantera“ sužinos iš vietinės spaudos straipsnių, skelbimų bei klubo internetinės svetainės).

Amžiaus intervalas – nuo 4 metų iki 80 metų.

2.7. Laukiami rezultatai ir nauda įgyvendinus projektą

Įsigijus sportinį inventorių, pagerės sąlygos vaikų, jaunimo, suaugusiųjų, fiziniam aktyvumui skatinti. Atsiradus galimybei didelio meistriškumo sportininkams siekti aukštų sportinių rezultatų. Įsigijus sportinį inventorių bus sudaromos naujos jogos, kikkokso, džiu džitsu, MMA grupės, vyks nuolatinis vaikų, jaunimo ir suaugusiųjų užimtumas. Klubas turėdami imtynių kilimą taip pat organizuos įvairias varžybas ir seminarus ne tik savo klube, bet ir kituose miestuose. Klubas papildęs treniruoklių salę naujais treniruokliais, apsirūpinę kitu sportiniu inventoriu galės sudaryti geresnes sąlygas sportuojantiems, taikant užsiėmimuose įvairesnius pratimus tuo pritraukiant jaunimą ir suaugusius turiningai, sveikai leisti savo laisvalaikį. Projekto įgyvendinimo laikotarpiui pasibaigus tikimasi, kad bus patenkintas gyventojų poreikis pasirinkti kuo įvairesnius sportinius užsiėmimus. Naujai įsigytas inventorius ir toliau trauks į klubą ne tik sportininkus norinčius siekti aukštų sportinių rezultatų, bet ir kitus Jurbarko miesto ir aplinkinių apylinkių gyventojus, kurie galės turiningai ir sveikai leisti laisvalaikį.

2.8. Projekto tęstinumas

Šis projektas yra ankstesnių vykdytų projektų pasekmė. Sporto klubas "Pantera" 2014 m. kartu su Kūno kultūros ir sporto departamentu vykdė projektą „Susipažink su dvikovinio sporto šakomis“, kurio pasekoje padidėjo lankytojų skaičius. Todėl atsirado poreikis įsigyti tinkamą sportinį inventorių, taip gerinant sportuojančiųjų užsiėmimų sąlygas. Tolimesnis šio projekto plėtojimas - numatoma jau kito projekto dėka organizuoti nemokamus užsiėmimus ne tik Jurbarko miesto, bet ir rajono bendruomenėms, t.y. mokiniams ir jų tėvams. Rajono vaikai turi mažiau galimybių užsiimti norima sportine veikla, ne visi gali atvykti į rajono centrą. Todėl numatoma organizuoti sporto klubo "Pantera" siūlomus užsiėmimus rajono mokyklose.

Viso projekto suma (Eur): 8.060,00

Prašoma iš fondo suma (Eur): 7.650,00

